*UNESPARUmverstdece Estadual do Paraná

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Cam pus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.? 9.538, de 05/12/2013
CNPJ(MF) 80.904.402/0001-50

Campus Universitário "Frei Ulrico Goevert"
Av. Gabriel Esperidião, s/n - T~lefone (44) 3424-0100 - Fax (44) 3424-0104

PARANAVAI- PR - CEP 87703-000 ow~ .",

GO'IfE!ItWO oe ESTADO

EDITAL N.o 056/2018 - SA

Por ordem do Senhor Diretor da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, Cam pus de Paranavaí, Professor Dr. Edmar Bonfim de
Oliveira,

COMUNICO

aos alunos desta Instituição de Ensino Superior que os EXAMES
FINAIS, correspondentes ao ano letivo de 2018, serão realizados nos seguintes dias e horários:

Curso Turno Série Turma

SERViÇO SOCIAL MATUTINO 1.a ÚNICA

DISCIPLINA PROFESSOR DIA DIA DA HORÁRIO
SEMANA

Economia Política José Carlos Bertacchi 17/12/2018 Segunda-feira 08h OOmin

Filosofia Elias de Souza Junior 17/12/2018 Segunda-feira 10h OOmin

Fundamentos da Ciência Política Givaldo Alves da Silva 18/12/2018 Terça-feira 08h OOmin

Sociologia Givaldo Alves da Silva 19/12/2018 Quarta-feira 08h OOmin

Formação Sócio-Histórica do Brasil David A. de Castro Netto 19/12/2018 Quarta-feira 10h OOmin

Teone Maria Rios de
Oficina de Investigação da Realidade Souza R. Assunção 20/12/2017 Quinta-feira 08h OOmin

Fundamentos do Serviço Social I Amanda Costa Pinheiro 21/12/2017 Sexta-feira 08h OOmin

Secretaria Acadêmica da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR _Cam pus de Paranavaí, aos três dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito (03.12.2018).

*UNESPARUmvers.dede Estadual do Paraná

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Cam pus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.? 9.538, de 05/12/2013
CNPJ(MF) 80.904.402/0001-50

Cam pus Universitário "Frei Ulrico Goevert"
Av. Gabriel Esperidião, s/n - Telefone (44) 3424-0100 - Fax (44) 3424-0104

PARANAVAf - PR - CEP 87703-000

EDITAL N.o 057/2018 - SA

Por ordem do Senhor Diretor da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, Cam pus de Paranavaí, Professor Dr. Edmar Bonfim de
Oliveira,

COMUNICO

aos alunos desta Instituição de Ensino Superior que os EXAMES
FINAIS, correspondentes ao ano letivo de 2018, serão realizados nos seguintes dias e horários:

Curso Turno Série Turma
SERViÇO SOCIAL MATUTINO 2.a ÚNICA

DISCIPLINA PROFESSOR DIA DIA DA HORARIO
SEMANA

Política Social Marília G. Dai Bello 17/12/2018 Secunda-feira 08h OOmin

Psicologia Mavsa R. da S. Fiqueira 18/12/2018 Terça-feira 08h OOmin

Antropologia Leandro da S. Selari 18/12/2018 Terça-feira 10h OOmin

Fundamentos do Serviço Social II Priscila Semzezem 19/12/2018 Quarta-feira 08h OOmin

Oficina de Instrumentos e Técnicas Karima O. H. R. Correa 20/12/2018 Quinta-feira 08h OOmin

Direito João Eqídio da Silva 21/12/2018 Sexta-feira 08h OOmin

Ética Profissional Sueli Godoi 21/12/2017 Sexta-feira 10h OOmin

Secretaria Acadêmica da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR - Cam pus de Paranavaí, aos três dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito (03.12.2018).

*UNESPARUniversidade Estadual do Paraná

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Cam pus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.? 9.538, de 05/12/2013
CNPJ(MF) 80.904.402/0001-50

Cam pus Universitário "Frei Ulrico Goevert"
Av. Gabriel Esperidião, s/n - Telerone (44) 3424-0100 - Fax (44) 3424-0104

PARANAVAI- PR - CEP 87703-000

EDITAL N.o 058/2018 - SA

Por ordem do Senhor Diretor da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, Cam pus de Paranavaí, Professor Dr. Edmar Bonfim de
Oliveira,

COMUNICO

aos alunos desta Instituição de Ensino Superior que os EXAMES
FINAIS, correspondentes ao ano letivo de 2018, serão realizados nos seguintes dias e horários:

Curso Turno Série Turma
SERViÇO SOCIAL MATUTINO 3.a ÚNICA

DISCIPLINA PROFESSOR DIA DIA DA HORÁRIO
SEMANA

Pesquisa em Serviço Social Rosani Borin 17/12/2018 Segunda-feira 08h OOmin

Fundamentos do Serviço Social III Priscila Semzezem 18/12/2018 Terça-feira 08h OOmin

Gestão em Serviço Social Sueli Godoi 19/12/2018 Quarta-feira 08h OOmin

Planejamento Maria Ines B. Marques 20/12/2018 Quinta-feira 08h OOmin

Seguridade Social Marília G. Dai Bello 21/12/2018 Sexta-feira 08h OOmin
Estágio Supervisionado em Serviço
Social I Todos 21/12/2018 Sexta-feira 10h OOmin

Secretaria Acadêmica da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR - Cam pus de Paranavaí, aos três dias do mês de d , embro de dois mil e dezoito (03.12.2018).

'*UNESPAR
umverseade Estadual do Paraná

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Cam pus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.? 9.538, de 05/12/2013
CNPJ(MF) 80.904.402/0001-50

Campus Universitário "Frei Ulrico Goevert"
Av. Gabriel Esperidião, s/n - Telefone (44) 3424-0100 - Fax (44) 3424-0104

PARANAVAí - PR - CEP 87703-000

EDITAL N.o 059/2018 - SA

Por ordem do Senhor Diretor da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, Cam pus de Paranavaí, Professor Dr. Edmar Bonfim de
Oliveira,

COMUNICO

aos alunos desta Instituição de Ensino Superior que os EXAMES
FINAIS, correspondentes ao ano letivo de 2018, serão realizados nos seguintes dias e horários:

Curso Turno Série Turma
SERViÇO SOCIAL MATUTINO 4.a ÚNICA

DISCIPLINA PROFESSOR DIA DIA DA HORÁRIO
SEMANA

Comunicação e a Linguagem de Marileide Marchi Morais 17/12/2018 Segunda-feira 08h OOmin
Sinais - Libras

Geografia Humana Gilmar A. Asalin 17/12/2018 Sequnda-feira 10h OOmin
Karima Omar H. Rachel

Políticas Setoriais Correa 18/12/2018 Terça-feira 08h OOmin

Trabalho e Const. da Sociabilidade Sueli Godoi 19/12/2018 Quarta-feira 10h OOmin

Núcleos Temáticos Rosani Borin 20/12/2018 Quinta-feira 08h OOmin

Movimentos Sociais Amanda Costa Pinheiro 20/12/2018 Quarta-feira 10h OOmin

Estágio Todos os Professores 21/12/2018 Sexta-feira 08h OOmin

Secretaria Acadêmica da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR - Campus de Paranavaí, aos três dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito (03.12.2018).